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Już po raz czwarty – tradycyjnie dzień przed finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – w kościele
adwentystów dnia siódmego przy ul. Lubelskiej 25 o godz. 17.00  zabrzmi muzyka chrześcijańska.

Podczas muzycznego wieczoru wystąpią Ola Voitenko i Mariusz Zawierucha, artyści od lat związani ze
chrześcijańską sceną muzyczną. W trakcie koncertu zostanie przeprowadzona kwesta na Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Po koncercie organizatorzy zapraszają na poczęstunek.

Ola Voitenko to wokalistka i autorka tekstów, współzałożycielka dwóch zespołów i współautorka trzech
musicali. Przez ostatnie 12 lat dała ponad 50 koncertów, w tym dwa w ramach WOŚP.

Mariusz Zawierucha to multiinstrumentalista, z muzyką związany od siódmego roku życia. Na co dzień
pracuje jako nauczyciel, pedagog specjalny i terapeuta dzieci z autyzmem w Rzeszowie. – Moją
muzyczną misją życia było wydanie w 2012 roku autorskiej płyty „Życie to cud” – mówi Zawierucha.

W krakowskim zborze koncert w ramach WOŚP odbędzie się już po raz czwarty. Stałym gościem
dotychczasowych był m.in. prof. Janusz Skalski, kierownik kliniki kardiochirurgii dziecięcej
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie.

Kościół adwentystów dnia siódmego w Krakowie to chrześcijański Kościół protestancki, który swoje
zasady wiary opiera na Piśmie Świętym. W Krakowie mieszka ponad 200 adwentystów (22 mln na
świecie). Adwentyści wierzą w Jezusa Chrystusa i podobnie jak wyznawcy judaizmu uznają sobotę
(szabat) jako święto.

– Co będzie u adwentystów w Krakowie? Będzie ogrom atrakcji i naprawdę wspaniała atmosfera. Po
prostu przyjdźcie i przekonajcie się sami. Weźcie ze sobą całą rodzinę, zaproście przyjaciół. Bądźmy
tego dnia ze sobą, uśmiechajmy się do siebie ciepło – powiedział Jurek Owsiak w klipie
zapowiadającym sobotni koncert.



 

Udział w koncercie jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc i brak możliwości
rezerwacji o udziale w koncercie decyduje kolejność przybycia.

Więcej informacji o wydarzeniu na stronie adwentystów w Krakowie oraz na Facebooku.

http://adwentysci.krakow.pl/wosp-juz-w-sobote-adwentysci-zapraszaja/
https://www.facebook.com/events/2454972054830862/

